
DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
UVRSTITVE PO ČOLNIH 

                2020 - I. Krog 
Ribiško društvo: ORADELA Piran         

Konkurenca: Člani         

Kraj tekmovanja: Piran         

Datum tekmovanja: 16.11.2019            
Čoln št.: 1      Voditelj: Frenk Godnič 

Št.izk. 
zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 
104 6 Danilo TOREJ 228 28 1.566 0 0 1.566 1 2 

668 3 Mojca KOGOVŠEK 196 19 1.142 0 0 1.142 2 9 

604 7 Frenk GODNIČ 232 18 1.092 0 0 1.092 3 13 

587 14 Gianni BELLE 260 10 809 0 0 809 4 16 

Čoln št.: 2       Voditelj: Tomaž Kogovšek 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 
639 11 Tomaž KOGOVŠEK 144 26 1.490 0 0 1.490 1 3 

102 9 Marijan DRUSCOVICH 172 25 1.418 0 0 1.418 2 7 

671 22 Bojan DURIČ 160 15 1.084 0 0 1.084 3 14 

643 16 Aris LOBODA 56 12 514 0 0 514 4 19 

Čoln št.: 3      Voditelj: Rado Fink 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

613 4 Vesna PEREZA 246 19 1.690 0 0 1.690 1 1 

BŠ 19 Edita HORVAT 64 11 612 0 0 612 2 12 

575 10 Rado FINK 0 0 0 Podmerski frater DIS 4 22 

                      

Čoln št.: 4      Voditelj: Milorad Škrokov 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

113 1 Milorad ŠKROKOV 116 29 1.462 0 0 1.462 1 4 

614 17 Rajmond ŽIBERT 210 20 1.370 0 0 1.370 2 8 

612 25 Branko VODEB 246 10 796 0 0 796 3 17 

                      

Čoln št.: 5      Voditelj: Bruna Verbanac 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 
BŠ 23 Lukas LIPUŽIČ 216 15 1.108 0 0 1.108 1 5 

603 13 Bruna VERBANAC 128 17 960 0 0 960 2 10 

249 5 Dušan KRIŽAJ 190 9 632 0 0 632 3 18 

                      

Čoln št.: 6      Voditelj: Denis Loboda 
Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

356 8 Marjan VOGRIN 100 20 1.100 0 0 1.100 1 6 

110 2 Denis LOBODA 124 13 856 0 0 856 2 11 

645 15 Dragotin PLOHL 168 12 848 0 0 848 3 15 
253 18 Vladimir RESNIK 90 3 178 0 0 178 4 20 

 
Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 

Frenk Godnič Marijan Druscovich Danilo Torej 
  



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
 

UVRSTITVENA LESTVICA TEKMOVALCEV 
  

Ribiško društvo: ORADELA Piran       2020 - I. Krog 
Konkurenca: Člani             

Kraj tekmovanja: Piran             

Datum tekmovanja: 16.11.2019               

  
  
                       

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Št.izk. 
zveze 

Št. 
čolna 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

število Teža število Teža Čoln Točke 

4 Vesna PEREZA 613 3 246 19 1.690 0 0 1.690 1 1 

6 Danilo TOREJ 104 1 228 28 1.566 0 0 1.566 1 2 

11 Tomaž KOGOVŠEK 639 2 144 26 1.490 0 0 1.490 1 3 

1 Milorad ŠKROKOV 113 4 116 29 1.462 0 0 1.462 1 4 

23 Lukas LIPUŽIČ BŠ 5 216 15 1.108 0 0 1.108 1 5 

8 Marjan VOGRIN 356 6 100 20 1.100 0 0 1.100 1 6 

9 Marijan DRUSCOVICH 102 2 172 25 1.418 0 0 1.418 2 7 

17 Rajmond ŽIBERT 614 4 210 20 1.370 0 0 1.370 2 8 

3 Mojca KOGOVŠEK 668 1 196 19 1.142 0 0 1.142 2 9 

13 Bruna VERBANAC 603 5 128 17 960 0 0 960 2 10 

2 Denis LOBODA 110 6 124 13 856 0 0 856 2 11 

19 Edita HORVAT BŠ 3 64 11 612 0 0 612 2 12 

7 Frenk GODNIČ 604 1 232 18 1.092 0 0 1.092 3 13 

22 Bojan DURIČ 671 2 160 15 1.084 0 0 1.084 3 14 

15 Dragotin PLOHL 645 6 168 12 848 0 0 848 3 15 

14 Gianni BELLE 587 1 260 10 809 0 0 809 4 16 

25 Branko VODEB 612 4 246 10 796 0 0 796 3 17 

5 Dušan KRIŽAJ 249 5 190 9 632 0 0 632 3 18 

16 Aris LOBODA 643 2 56 12 514 0 0 514 4 19 

18 Vladimir RESNIK 253 6 90 3 178 0 0 178 4 20 

10 Rado FINK 575 3 0 0 0 Podmerski frater DIS 4 22 

 Skupaj ulovljeno:    331    20.727   

 
 

Pomožni sodnik:   Glavni sodnik:   Pomožni sodnik: 
 

Frenk Godnič   Marijan Druscovich   Danilo Torej 

            
 



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 

UVRSTITVE PO ČOLNIH 

                2020 - II. Krog 
Ribiško društvo: ORADELA Piran         

Konkurenca: Člani         

Kraj tekmovanja: Piran         

Datum tekmovanja: 20.06.2020            

                     

Čoln št.: 1      Voditelj: Tomaž Kogovšek 

Št.izk. 
zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

113 1 Milorad ŠKROKOV 146 28 1.774 0 0 1.774 1 2 

639 11 Tomaž KOGOVŠEK 118 19 1.146 0 0 1.146 2 7 

249 5 Dušan KRIŽAJ 136 13 784 0 0 784 3 11 

BŠ 0 Edita HORVAT 86 5 302 0 0 302 4 15 

                     

Čoln št.: 2       Voditelj: Denis Loboda 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

602 23 Lukas LIPUŽIČ 212 25 1.494 0 0 1.494 1 4 

110 2 Denis LOBODA 102 21 1.150 0 0 1.150 2 6 

645 15 Dragotin PLOHL 104 19 1.038 0 0 1.038 3 10 

575 10 Rado FINK 140 19 988 0 0 988 4 14 

                     

Čoln št.: 3      Voditelj: Branko Černac 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

613 4 Vesna PEREZA 366 40 3.002 0 0 3.002 1 1 

114 24 Branko ČERNAC 212 19 1.622 0 0 1.622 2 5 

668 3 Mojca KOGOVŠEK 122 23 1.284 0 0 1.284 3 9 

614 17 Rajmond ŽIBERT 164 16 1.134 0 0 1.134 4 13 

                     

Čoln št.: 4      Voditelj: Bruna Verbanac 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

104 6 Danilo TOREJ 200 21 1.634 0 0 1.634 1 3 

603 13 Bruna VERBANAC 126 15 930 0 0 930 2 8 

253 18 Vladimir RESNIK 128 7 558 0 0 558 3 12 

587 14 Gianni BELLE 62 4 244 0 0 244 4 16 

                     

                     

Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 

Tomaž Kogovšek Danilo Torej Milorad Škrokov 

           



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
 

UVRSTITVENA LESTVICA TEKMOVALCEV 
  

Ribiško društvo: ORADELA Piran       2020 - II. Krog 

Konkurenca: Člani             

Kraj tekmovanja: Piran             

Datum tekmovanja: 20.06.2020               
  
                        

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Št.izk. 
zveze 

Št. 
čolna 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

število Teža število Teža Čoln Točke 

4 Vesna PEREZA 613 3 366 40 3.002 0 0 3.002 1 1 

1 Milorad ŠKROKOV 113 1 146 28 1.774 0 0 1.774 1 2 

6 Danilo TOREJ 104 4 200 21 1.634 0 0 1.634 1 3 

23 Lukas LIPUŽIČ 602 2 212 25 1.494 0 0 1.494 1 4 

24 Branko ČERNAC 114 3 212 19 1.622 0 0 1.622 2 5 

2 Denis LOBODA 110 2 102 21 1.150 0 0 1.150 2 6 

11 Tomaž KOGOVŠEK 639 1 118 19 1.146 0 0 1.146 2 7 

13 Bruna VERBANAC 603 4 126 15 930 0 0 930 2 8 

3 Mojca KOGOVŠEK 668 3 122 23 1.284 0 0 1.284 3 9 

15 Dragotin PLOHL 645 2 104 19 1.038 0 0 1.038 3 10 

5 Dušan KRIŽAJ 249 1 136 13 784 0 0 784 3 11 

18 Vladimir RESNIK 253 4 128 7 558 0 0 558 3 12 

17 Rajmond ŽIBERT 614 3 164 16 1.134 0 0 1.134 4 13 

10 Rado FINK 575 2 140 19 988 0 0 988 4 14 

0 Edita HORVAT BŠ 1 86 5 302 0 0 302 4 15 

14 Gianni BELLE 587 4 62 4 244 0 0 244 4 16 

 Skupaj ulovljeno:    294    19.084   

  
                       

Pomožni sodnik:   Glavni sodnik:   Pomožni sodnik: 

Tomaž Kogovšek   Danilo Torej   Milorad Škrokov 

            
 



DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 

UVRSTITVE PO ČOLNIH 

                2020 - III. Krog 
Ribiško društvo: ORADELA Piran         

Konkurenca: Člani         

Kraj tekmovanja: Piran         

Datum tekmovanja: 28.06.2020            
Čoln št.: 1      Voditelj: Denis Loboda 

Št.izk. 
zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

602 24 Lukas LIPUŽIČ 168 10 606 0 0 606 1 5 

683 19 Edita HORVAT 100 10 502 0 0 502 2 10 

110 2 Denis LOBODA 94 10 498 0 0 498 3 15 

102 9 Marijan DRUSCOVICH 142 6 424 0 0 424 4 18 

Čoln št.: 2       Voditelj: Bruna Verbanac 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

575 10 Rado FINK 200 21 1.734 0 0 1.734 1 2 

668 3 Mojca KOGOVŠEK 174 17 1.192 0 0 1.192 2 9 

603 13 Bruna VERBANAC 94 17 826 0 0 826 3 14 

249 5 Dušan KRIŽAJ 76 7 326 0 0 326 4 20 

Čoln št.: 3      Voditelj: Rajmond Žibert 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

639 11 Tomaž KOGOVŠEK 154 22 1.578 0 0 1.578 1 3 

614 17 Rajmond ŽIBERT 166 16 1.234 0 0 1.234 2 8 

645 15 Dragotin PLOHL 173 12 1.022 0 0 1.022 3 13 

643 16 Aris LOBODA 66 9 400 0 0 400 4 19 

Čoln št.: 4      Voditelj: Branko Černac 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

113 1 Milorad ŠKROKOV 234 34 2.186 0 0 2.186 1 1 

114 23 Branko ČERNAC 180 20 1.354 0 0 1.354 2 7 

347 25 Mladen ŠIMIČIĆ 176 23 1.252 0 0 1.252 3 12 

356 8 Marjan VOGRIN 170 17 1.226 0 0 1.226 4 16 

Čoln št.: 5      Voditelj: Frenk Godnič 

Št.izk. 
Zveze 

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

Število Teža Število Teža Čoln Točke 

253 18 Vladimir RESNIK 138 21 1.412 0 0 1.412 1 4 

613 4 Vesna PEREZA 150 19 1.382 0 0 1.382 2 6 

671 22 Bojan DURIČ 156 21 1.300 0 0 1.300 3 11 

604 7 Frenk GODNIČ 288 15 1.004 0 0 1.004 4 17 

                     

Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 
Frenk Godnič Marjan Vogrin Milorad Škrokov 

 



 

DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« 
 

UVRSTITVENA LESTVICA TEKMOVALCEV 
  

Ribiško društvo: ORADELA Piran       2020 - III. Krog 

Konkurenca: Člani             

Kraj tekmovanja: Piran             

Datum tekmovanja: 28.06.2020               
  
                        

Štev. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Št.izk. 
zveze 

Št. 
čolna 

Najtež. 
riba 

Veljavno Neveljavno Težinske 
točke 

Uvrstitev 

število Teža število Teža Čoln Točke 

1 Milorad ŠKROKOV 113 4 234 34 2.186 0 0 2.186 1 1 

10 Rado FINK 575 2 200 21 1.734 0 0 1.734 1 2 

11 Tomaž KOGOVŠEK 639 3 154 22 1.578 0 0 1.578 1 3 

18 Vladimir RESNIK 253 5 138 21 1.412 0 0 1.412 1 4 

24 Lukas LIPUŽIČ 602 1 168 10 606 0 0 606 1 5 

4 Vesna PEREZA 613 5 150 19 1.382 0 0 1.382 2 6 

23 Branko ČERNAC 114 4 180 20 1.354 0 0 1.354 2 7 

17 Rajmond ŽIBERT 614 3 166 16 1.234 0 0 1.234 2 8 

3 Mojca KOGOVŠEK 668 2 174 17 1.192 0 0 1.192 2 9 

19 Edita HORVAT 683 1 100 10 502 0 0 502 2 10 

22 Bojan DURIČ 671 5 156 21 1.300 0 0 1.300 3 11 

25 Mladen ŠIMIČIĆ 347 4 176 23 1.252 0 0 1.252 3 12 

15 Dragotin PLOHL 645 3 173 12 1.022 0 0 1.022 3 13 

13 Bruna VERBANAC 603 2 94 17 826 0 0 826 3 14 

2 Denis LOBODA 110 1 94 10 498 0 0 498 3 15 

8 Marjan VOGRIN 356 4 170 17 1.226 0 0 1.226 4 16 

7 Frenk GODNIČ 604 5 288 15 1.004 0 0 1.004 4 17 

9 Marijan DRUSCOVICH 102 1 142 6 424 0 0 424 4 18 

16 Aris LOBODA 643 3 66 9 400 0 0 400 4 19 

5 Dušan KRIŽAJ 249 2 76 7 326 0 0 326 4 20 

   Skupaj ulovljeno:       327        21.458     

  
                        

Pomožni sodnik:   Glavni sodnik:   Pomožni sodnik: 
Frenk Godnič   Marjan Vogrin   Milorad Škrokov 

 
     

 



RD »ORADELA« Piran 
 

Društveno prvenstvo »Lov s palico« iz zasidranega 

čolna za leto 2020 
        

Zap. 

Št. 
Priimek in Ime 

Št. Izk. 

Zveze 

I.Krog 

16.11.19 

II.Krog 

20.06.20 

III.Krog 

28.06.20 

Najboljša 

dva kroga 

Končna 

uvrstitev 
        

1 PEREZA Vesna 613 1 1 6 2 1.  

2 ŠKROKOV Milorad 113 4 2 1 3 2.  

3 TOREJ Danilo 104 2 3 # 5 3.  

4 KOGOVŠEK Tomaž 639 3 7 3 6 4.  

5 LIPUŽIČ Lukas 602 5 4 5 9 5.  

6 ČERNAC Branko 114 # 5 7 12 6.  

7 FINK Rado 575 22 14 2 16 7.  

8 RESNIK Vladimir 253 20 12 4 16 8.  

9 ŽIBERT Rajmond 614 8 13 8 16 9.  

10 LOBODA Denis 110 11 6 15 17 10.  

11 VERBANAC Bruna 603 10 8 14 18 11.  

12 KOGOVŠEK Mojca 668 9 9 9 18 12.  

13 VOGRIN Marjan 356 6 # 16 22 13.  

14 HORVAT Edita 683 12 15 10 22 14.  

15 PLOHL Drago 645 15 10 13 23 15.  

16 DRUSCOVICH Marijan 102 7 # 18 25 16.  

17 DURIČ Bojan 671 14 # 11 25 17.  

18 KRIŽAJ Dušan 249 18 11 20 29 18.  

19 GODNIČ Frenk 604 13 # 17 30 19.  

20 BELLE Gianni 587 16 16 # 32 20.  

21 LOBODA Aris 643 19 # 19 38 21.  

22 ŠIMIČIĆ Mladen 347 # # 12 12* 22.  

23 VODEB Branko 612 17 # # 17* 23.  

 

Opomba: (samo en krog) * 

 

Predsednik RD »ORADELA« Piran 

 

         Branko ČERNAC, l.r. 



 3 - LETNI REZULATI ZA SESTAVO EKIPE RD "ORADELA" ZA LETO 2020

RIBOLOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA

Skupaj DP 2020 Klubsko Državno

Klubsko DP Klubsko DP Klubsko DP točke

1 Milorad ŠKROKOV RD "ORADELA" Piran / 113 16 4 16 10 13 59 Finale DP 2020 1 = 16 1 = 10

2 Danilo TOREJ RD "ORADELA" Piran / 104 9 9 5 11 34 * 2 = 13 2 = 9

3 Vesna PEREZA RD "ORADELA" Piran / 613 1 9 16 26 * 3 = 11 3 = 8

4 Denis LOBODA RD "ORADELA" Piran / 110 11 13 1 25 * 4 = 9 4 = 7

5 Tomaž KOGOVŠEK RD "ORADELA" Piran / 639 13 9 22 * 5 = 7 5 = 6

6 Mojca KOGOVŠEK RD "ORADELA" Piran / 668 11 11 * 6 = 5 6 = 5

7 Frenk GODNIČ RD "ORADELA" Piran / 604 5 4 9 * 7 = 4 7 = 4

8 Rado FINK RD "ORADELA" Piran / 575 3 1 4 8 R1 8 = 3 8 = 3

9 Lukas LIPUŽIČ RD "ORADELA" Piran / 602 7 7 R2 9 = 2 9 = 2

10 Domen SEMPRIMOŽNIK RD "ORADELA" Piran / 560 2 5 7 Ni bil na KP 20 10 = 1 10 = 1

11 Dušan KRIŽAJ RD "ORADELA" Piran / 249 7 7 R3

12 Marjan VOGRIN RD "ORADELA" Piran / 356 4 3 7 R4

13 Aris LOBODA RD "ORADELA" Piran / 643 7 7 R5

14 Branko ČERNAC RD "ORADELA" Piran / 114 5 5 R6

15 Marijan DRUSCOVICH RD "ORADELA" Piran / 102 2 2 4 R7

16 Vladimir RESNIK RD "ORADELA" Piran / 253 3 3 R8

17 Rajmond ŽIBERT RD "ORADELA" Piran / 614 2 2 R9

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

Leto 2020
Tekmovalec Društvo / Št. izkaz. zveze

Leto 2018 Leto 2019


